
 

ÓRGÃO OFICIAL 
ELETRÔNICO  

ANO VIII | Publicação Nº 7895| sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 | Criado de acordo com a Lei Municipal 1205/2013 
 

 

Ato Oficial com Certificado Digital padrão ICP Brasil, Assinado Eletronicamente e Publicado por  
MUNICÍPIO DE CURIÚVA CNPJ 76167725/0001-30 em 15/01/2021 

Av. Antônio Cunha, 81 – Fone (43) 3545-1222 - CEP 84280-000 – Curiúva – Estado do Paraná 

A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do 
site www.curiuva.pr.gov.br. 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2021  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE CURIÚVA e CLÍNICA MÉDICA CONSUEGRA LTDA 
CNPJ: 12.278.744/0001-51 
Objeto: contratação de serviços médicos para a realização de Plantões Médicos, Procedimentos Médicos de 
Especialidades e Prestação de Serviços Médicos – Clínica Médica vinculados às Equipes ESF, de forma complementar, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme documentos que integram este certame. 
Valor global: R$ 395.029,12 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS). 
Dotação:   
10.301.004-2020 – 3.3.90.36.00.00 – 3.3.90.39.00.00  
Data Assinatura: 01/01/2021  
Duração: 31 de dezembro de 2021  
Foro: Curiúva PR 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal de Curiúva 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 02/2021  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE CURIÚVA e CLÍNICA MÉDICA LIMA & LIMA LTDA 
CNPJ: 36.073.527/0001-16 
Objeto: contratação de serviços médicos para a realização de Plantões Médicos, Procedimentos Médicos de 
Especialidades e Prestação de Serviços Médicos – Clínica Médica vinculados às Equipes ESF, de forma complementar, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme documentos que integram este certame. 
Valor global: R$ 383.782,36 (TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
TRINTA E SEIS CENTAVOS). 
Dotação:   
10.301.004-2020 – 3.3.90.36.00.00 – 3.3.90.39.00.00  
Data Assinatura: 01/01/2021  
Duração: 31 de dezembro de 2021  
Foro: Curiúva PR 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal de Curiúva 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2021  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE CURIÚVA e VIANA INÁCIO E BRITO OLIVEIRA LTDA. 
CNPJ: 28.443.843/0001-81 
Objeto: contratação de serviços médicos para a realização de Plantões Médicos, Procedimentos Médicos de 
Especialidades e Prestação de Serviços Médicos – Clínica Médica vinculados às Equipes ESF, de forma complementar, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme documentos que integram este certame. 
Valor global: R$ 244.295,04 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E 
QUATRO CENTAVOS). 
Dotação:   
10.301.004-2020 – 3.3.90.36.00.00 – 3.3.90.39.00.00  
Data Assinatura: 01/01/2021  
Duração: 31 de dezembro de 2021  
Foro: Curiúva PR 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal de Curiúva 
 



 

ÓRGÃO OFICIAL 
ELETRÔNICO  

ANO VIII | Publicação Nº 7895| sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 | Criado de acordo com a Lei Municipal 1205/2013 
 

 

Ato Oficial com Certificado Digital padrão ICP Brasil, Assinado Eletronicamente e Publicado por  
MUNICÍPIO DE CURIÚVA CNPJ 76167725/0001-30 em 15/01/2021 

Av. Antônio Cunha, 81 – Fone (43) 3545-1222 - CEP 84280-000 – Curiúva – Estado do Paraná 

A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do 
site www.curiuva.pr.gov.br. 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2021  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 04/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE CURIÚVA e LOHANI SENE CUNHA - EIRELI 
CNPJ: 31.256.786/0001-36 
Objeto: contratação de serviços médicos para a realização de Plantões Médicos, Procedimentos Médicos de 
Especialidades e Prestação de Serviços Médicos – Clínica Médica vinculados às Equipes ESF, de forma complementar, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme documentos que integram este certame. 
Valor global: R$166.119,00 (cento e sessenta e seis mil e cento e dezenove reais). 
Dotação:   
10.301.004-2020 – 3.3.90.36.00.00 – 3.3.90.39.00.00  
Data Assinatura: 01/01/2021  
Duração: 31 de dezembro de 2021  
Foro: Curiúva PR 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal de Curiúva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NO DIA 08/01/2021 – EDIÇAO 7859 
 


		2021-01-15T16:06:12-0300
	CURIUVA - PARANÃ¡ 

Assinado em 15/01/2021 16:06:12
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




